[image: image1.jpg]

                                      А  Д  М   И   Н   И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

дер. Вындин Остров

Волховского района, Ленинградской области

от   « 27 »   апреля  2021 года                                                     № 51
О периодическом протапливании и окончании отопительного сезона 2020-2021 г. на территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение
В соответствии  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в      Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах, Постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 года № 1777 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области»
п о с т а н о в л я ю:

1. При установлении среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 градусов в течение пяти суток прекратить регулярное отопление и перейти к периодическому протапливанию.
2. При среднесуточной температуре наружного воздуха +10 и выше градусов в течение трех суток завершить отопительный сезон.

3. В межотопительный период теплоснабжающей организации ООО «Леноблтеплоснаб» обеспечить горячее водоснабжение потребителей.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 Глава администрации
 МО Вындиноостровское СП                                                     Е.В.Черемхина